
Uchwała Nr 658/31/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 kwietnia

2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-04-03

Numer

uchwały
658/31/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyznaczenia lekarza upoważnionego do wydawania opinii dotyczącej skierowania osoby do

określonego zakładu opiekuńczo - leczniczego lub pielęgnacyjno - opiekuńczego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590, z późn. zm.1)), § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 grudnia 1998 r. w sprawie

sposobu i trybu kierowania osób do zakładów opiekuńczo - eczniczych i pielęgnacyjno - opiekuńczych 

oraz szczegółowych zasad ustalania odpłatności za pobyt w tych zakładach (Dz. U. Nr 166, poz.1265), § 2 uchwały Nr 45/02

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia 

2002 r. w sprawie szczegółowych zasad kierowania pacjentów do zakładów opiekuńczo

- leczniczych i pielęgnacyjno - opiekuńczych, dla których organem założycielskim jest Sejmik Województwa Mazowieckiego

zmienionej uchwałą Nr 7/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007 r. – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyznacza się lek. Elżbietę Stecińską-Majkowską – do wydawania opinii dotyczącej skierowania danej osoby do określonego

zakładu opiekuńczo - leczniczego lub zakładu pielęgnacyjno - opiekuńczego.

2. Wyznacza się lek. Ewę Łagońską - do wydawania opinii, o których mowa w ust. 1, 

w przypadku nieobecności lek. Elżbiety Stecińskiej-Majkowskiej.

3. Wyznacza się lek. Krzysztofa Romanowskiego do wydawania opinii, o których mowa w ust. 1, w przypadku nieobecności obu

osób wymienionych w ust. 1 i 2.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr 563/116/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 

2004 r. w sprawie wyznaczenia lekarza upoważnionego do wydawania opinii dotyczącej skierowania osoby do określonego

zakładu opiekuńczo-leczniczego lub pielęgnacyjno

- opiekuńczego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



Data opublikowania: 12.04.2007 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


